Department of Statistics (2015): Abridged Life Tables Malaysia 2001-2009. Department of
Statistics, Malaysia. Downloaded from www.statistics.gov.my (11.10.2019).




VISAVIVIA

SATAVL AAI'T AADAIYdV WNLVYLS/ALVLS / VIVALS/TdA9AN SVIONIA LVAVH TvNnavl

978-983-9044-90-4

Jabatan Perangkaan
MALAYSIA

6002 - 1002




Jadual 3.1: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Johor, 2001
Table 3.1: Abridged life table by age and sex, Johor, 2001

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlahbilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  oranghidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n  di antara umur x masih hidup) antara umur X Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndx nMx Ix nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00742 742 0.00747 100,000 99,305 0.99161 * 7,043,797 70.4
1 0.00227 225 0.00057 99,258 396,499 0.99785 ° 6,944,491 70.0
5 0.00173 172 0.00035 99,033 494,737 0.99803 6,547,992 66.1
10 0.00220 217 0.00044 98,862 493,764 0.99551 6,053,255 61.2
15 0.00679 669 0.00136 98,644 491,547 0.99234 5,559,491 56.4
20 0.00854 837 0.00172 97,975 487,782 0.99119 5,067,944 51.7
25 0.00908 882 0.00182 97,138 483,486 0.98971 4,580,162 47.2
30 0.01151 1,108 0.00232 96,256 478,512 0.98660 4,096,676 42.6
35 0.01532 1,457 0.00309 95,148 472,099 0.98177 3,618,164 38.0
40 0.02118 1,985 0.00428 93,691 463,495 0.97622 3,146,064 33.6
45 0.02643 2,424 0.00536 91,707 452,473 0.96701 2,682,570 29.3
50 0.03973 3,547 0.00811 89,282 437,544 0.95020 2,230,097 25.0
55 0.06029 5,169 0.01243 85,735 415,752 0.92133 1,792,554 20.9
60 0.09824 7,914 0.02066 80,566 383,043 0.87890 1,376,802 171
65 0.14646 10,640 0.03161 72,651 336,656 0.81733 993,759 13.7
70 0.22509 13,958 0.05073 62,011 275,161 0.72609 657,103 10.6
75 0.33690 16,189 0.08103 48,053 199,792 0.47690 381,942 7.9
80+ 1.00000 31,864 0.17493 31,864 182,150 - 182,150 5.7
Perempuan
Female
0.00611 611 0.00614 100,000 99,431 0.99319 ° 7,509,180 75.1
0.00159 158 0.00040 99,389 397,165 0.99843 ° 7,409,749 74.6
0.00137 136 0.00027 99,232 495,819 0.99862 7,012,584 70.7
10 0.00139 138 0.00028 99,096 495,134 0.99822 6,516,765 65.8
15 0.00217 215 0.00043 98,958 494,252 0.99767 6,021,631 60.9
20 0.00248 245 0.00050 98,743 493,103 0.99734 5,527,379 56.0
25 0.00285 280 0.00057 98,498 491,790 0.99648 5,034,276 511
30 0.00420 413 0.00084 98,218 490,057 0.99510 4,542,486 46.2
35 0.00559 547 0.00112 97,805 487,658 0.99238 4,052,429 414
40 0.00966 940 0.00194 97,258 483,943 0.98777 3,564,771 36.7
45 0.01482 1,428 0.00299 96,319 478,025 0.97951 3,080,828 32.0
50 0.02624 2,490 0.00532 94,891 468,231 0.96730 2,602,803 27.4
55 0.03933 3,634 0.00802 92,401 452,919 0.94645 2,134,573 23.1
60 0.06835 6,067 0.01415 88,767 428,666 0.91278 1,681,653 18.9
65 0.10748 8,889 0.02272 82,700 391,277 0.85735 1,252,987 15.2
70 0.18205 13,437 0.04006 73,811 335,461 0.76527 861,710 11.7
75 0.29912 18,059 0.07035 60,374 256,720 0.51217 ¢ 526,249 8.7
80+ 1.00000 42,314 0.15699 42,314 269,528 - 269,528 6.4
? Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0—4 to age group 5-9
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